

Kristian Levring A/S

Østbanegade 21, st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Sven Halberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kristian Levring A/S
Østbanegade 21, st th
2100 København Ø

CVR-nr: 13427771

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og produktion indenfor TV og video samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 107.063, der anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et positivt resultat.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.121	4.169
Eksterne omkostninger		-165.137	0
Bruttoresultat		-163.016	4.169
Andre finansielle indtægter		59.339	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.386	0
Ordinært resultat før skat		-107.063	4.169
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-107.063	4.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.063	4.169
I alt		-107.063	4.169

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	33.250.000	0
Anlægsaktiver i alt		33.250.000	0
Andre tilgodehavender		8.440	4.169
Tilgodehavender i alt		8.440	4.169
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.085.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.085.000	0
Likvide beholdninger		692.581	138.915
Omsætningsaktiver i alt		1.786.021	143.084
Aktiver i alt		35.036.021	143.084

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	500.000
Overført resultat		34.036.021	-356.916
Egenkapital i alt		35.036.021	143.084
Passiver i alt		35.036.021	143.084

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	-356.916	143.084
Kapitalforhøjelse	500.000	34.500.000	0	35.000.000
Årets resultat	0	0	-107.063	-107.063
Overført fra overkurs ved emission	0	-34.500.000	34.500.000	0
Egenkapital, ultimo	1.000.000	0	34.036.021	35.036.021

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Zentropa Folket ApS	Mermaid Music ApS	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	31.750.000	1.500.000	33.250.000
Kostpris ultimo	31.750.000	1.500.000	33.250.000